
DODATEKČ.2

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

r-----------------NEMOCNICE JIHL,llVA,
příspěvková organizace
smlouva zaevidována
pod č.

I.
Smluvní strany

Kupující: Nemocnice Jiblava, příspěvková organizace
se sídlem: Vrchlického 4630/59, 58601, Jihlava
zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem
IČO: 00090 638
DIČ: CZ00090638
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 18736681/0100
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Srně, oddíl Pr, vložka 1472.

(dále jen "Kupující")

a

Prodávající: Boston Scientific Česká republika s.r.o.
se sídlem: Karla Engliše 3219/4, 15000 Praha 5
zastoupená: Mgr. Danielou Horákovou, MBA, prokuristkou
bankovní spojení: Deutsche Bank, organizační složka, Praha 1
číslo účtu: 3156100001/7910
IČO: 25635972
DIČ: CZ25635972
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
56799.

(dále jen "Prodávající")

(dále společně jen jako "Smluvní strany")

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 11. 2017 Rámcovou smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem je
rámcová úprava práva povinností smluvních stran pří poskytování finanční bonifikace Kupujícímu
zajím odebrané zboží Prodávajícího (dále jen "Smlouva").

2. Smluvní strany se v souvislosti se zmčnou způsobu úhrady vybraného zboží uvedeného v Příloze č.
I této Smlouvy dohodly na tom, 'k Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje Přílohou Č. I tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly na změně způsobu poskytování finanční bonifikace a v souvislosti s tím
se dohodly na tom, že Příloha Č. 2 Smlouvy se nahrazuje Přílohou Č. 2 tohoto dodatku.

G:\Contracts\Customers\_Contracts since
2018\Hospitals\Nemocnice_Jlhlava\2018\PI_obchodni_470 116



lIL
Závěretná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatek.nemění.

2. Znění tohoto dodatku, resp. jeho příloh, odpovídá dřívější ústní dohodě Smluvních stran, která
nabyla účinnosti dne 1. \. 2018 a podle které Smluvní strany postupovaly již před podpisem
tohoto písemného znění dodatku a Smluvní strany zároveň tímto obsah této dohody v písemné
podobě potvrzují.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

4. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Kupující
zveřejní tento dodatek a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek
stanovených dle zákona Č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. Zároveň se Smluvní strany
dohodly na tom, že Kupující je povinen Prodávajícímu splnění povinnosti zveřejnění tohoto
dodatku v Registru smluv neprodleně oznámit.

Přílohy:

Příloha Č. I - Seznam zboží (obchodní tajemství)
Příloha Č. 2 - výpočet obchodního zvýhodnění (obchodní tajemství)

V Praze dne: !tj. je fI V Jihlavě dne: - 8. 08. Z018

Boston Scientific Česká republika s.r.o.
Mgr. Daniela Horáková, MBA, prokuristka

Nemocnice Jihi~va: příspěvková organizace
MUDr. Lukáš Velev, MHA, ředitel

G :\Contracls\Custorners\_Conlracts since
2 o 1 8 \ H o s P j t a I s \ Ne", o c n j c e _ J j h I a v a \ 2 O 1 8 \ P I _ o b c hod n i _ 4 7 O 216



Příloha č. 1 - Seznam zboží: (obchodní tajemství)


